						MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE

						Ulica grada Vukovara 49

						10000 Zagreb



1. ZAHTJEV ZA IMENOVANJE STALNOG SUDSKOG TUMAČA 


Ime i prezime:


Datum, mjesto i država rođenja:


OIB: 


Državljanstvo:


Adresa prebivališta:


Tel/mob: 


Adresa elektroničke pošte:


Jezik za koji se traži imenovanje: 

	1.
	
	
	3.
	

	
	
	
	
	

	2.
	
	
	4.
	








                                         				   	_________________________
                                             				 	       (potpis)





Prilozi uz zahtjev za imenovanje:

1. životopis
2. dokaz o završenom studiju (ovjerena preslika)
3. dokaz o vladanju odgovarajućim stranim jezikom visoke razine odnosno o završenom studiju stranog jezika, završenom studiju na stranom jeziku ili o poznavanju stranog jezika razine C2 prema Zajedničkom europskom referentnom okviru za jezike odnosno druge najviše razine za koju postoji priznat ispit (ovjerena preslika)
4. dokaz o radnopravnom statusu (eGrađani)
5. uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova stalnog sudskog tumača izdano od liječnika specijaliste medicine rada (za nezaposlene)
6. uvjerenje nadležnog suda da se protiv podnositelja zahtjeva ne vodi kazneni postupak po službenoj dužnosti ne stariji od osam dana (eGrađani)


Napomena: - upravna pristojba na zahtjev i rješenje se ne plaća


